
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 060 del Registro Deliberazioni
del 27.06.2008

OGGETTO INTERVENTI PER LA PROMOZIONE E DIFFUSIONE DELLO SPO RT –
ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI  ANNO 2008.=

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno VENTISETTE del mese di GIUGNO alle ore 13,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

ACCERTATA  la disponibilità, nelle risorse del Bilancio dell’esercizio in corso, della somma
complessiva di  €. 7.227,91  da utilizzare per la promozione sportiva;

PRESA visione della  richiesta di finanziamento in tal senso avanzata dalla  Società sportiva
Polisportiva Virtus Villaurbana, unica società sportiva operante in Vi9llaurbana ed impegnata
nell’attività calcistica sia a livello promozionale che agonistico;

ESAMINATO  nel dettaglio il programma di attività predisposto dalla Società per l’annata sportiva
2008-2009, corredato delle relative poste d’entrata e spesa;

VISTO  il verbale n° 1 del 25.06.2008, con il quale la Commissione Comunale per lo Sport esprime le
proprie valutazioni in merito all’assegnazione  dei fondi in argomento;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio ex art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

DI ASSEGNARE, per i motivi esposti in premessa, alle Società POLISPORTIVA VIRTUS
VILLAURBANA, unica società sportiva operante in Villaurbana, la somma di € 7.227,91.

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.





IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
2.07.2008  al  17.07.2008

Villaurbana, li  2.07.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
2.07.2008  al  17.07.2008

Villaurbana, li  2.07.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 2.07.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


